CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 606/2018

Manutenção das ruas do Techno Park ou
se possível o asfaltamento das mesmas.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja efetuada Manutenção
das ruas do Techno Park ou se possível o asfaltamento das mesmas.

Considerando que as referidas ruas se encontram deterioradas, havendo
muitos buracos e até mesmos desníveis.

A execução de tal manutenção oferecerá segurança e maior conforto às
pessoas que trafegam pelo local.

SALA DAS SESSÕES, 27 de junho de 2018.

VAGNER DELABIO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AF6ACA066BFFE7E40D7DB2BEE5682D18 CODIGO DO DOCUMENTO: 021695
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 606/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio